Ad locum illum ex Photii myriobiblo petatum rede-
 amus. Codicem igitur manibus versavit miscellaneum, qui lexi-
 ca Timaei, Aelii Dionysii, Pausaniae, Boethii, incerti cuiusdam
λέξει Πλατωνικῆς, Dorothei, Moeridis (cod. 153—157) opellas
 continuit. An altera Aelii Dionysii recensio eidem codici in-
 fuerit, dubium est. Quo ex codice lexicon Photianum congluti-
 natum esse dudum constat⁶⁾.

¹⁾ Utrumque Dionysium etiam alias sibi oppositum fuisse docet nota
 ad Dion. art. rh. cap. X *τοῦτο τὸ μονόβιβλον οἶμα Διονύσιος ὁ Ἀλικαρ-
 νασσεὺς συνέταξεν ὁ πρότερος*. ex cod. Par. tracta, quam Usener, de
 Dion. Hal. libr. de im. rell. p. 4. (Bonn. 1889) publici iuris fecit.

²⁾ Christ. Littgesch. p. 562 eundem atque atticistam esse putat.
 Negavit Meier Op. II. 63 sq. Res neque demonstrari nec negari potest.

³⁾ cf. Nab. Proll. p. 39. ⁴⁾ Mnemos. X. 52.

⁵⁾ Praef. καὶ ἐν Καρίᾳ εἶναι τινὰ Ἰττικὴν γωνίαν. fr. 131. 222. —
 Fortasse igitur, si voces Lyciae et Caricae ab Eust. et a Phot. vel ce-
 teris explicantur, eorum origo Dionysiana fuit. cf. ex. gr. p. 972, 38. et
 Phot. Suid. Hes. (σικλός) et p. 1141, 14.

⁶⁾ Praecipua operis adiumenta fuerunt tria Aelii Dionysii et Pausa-
 niae lexica, cetera ut Timaei Moeridis, quae servantur adhuc integra,

De Dionysii recensioibus duabus plura proferre hoc loco non opus est: in capite, quo de lexicis Eustathii rhetoricis agitur, accuratius haec tractanda et singuli loci examinandi erunt: in fragmentis directis, quae colligenda nobis proposuimus, ni fallor, his tantum certa vestigia duplicis operae apparent: fr. 162, 231 (cf. not. 3). Coniectura sat probabili id statuitur in fr. 185. Fortasse saepius Eustathius cum *ἑτερόν τι λεξικὸν ὀητορικόν*¹⁾ laudet, ad alteram recensioem Dionysii respexit. cf. Cap. II. Id addere liceat me sequi Naber (Prol. 48) Weberique (Philol. Suppl. III. p. 550) opinionem, qui contra Photium alteram recensioem Dionysianam ex altera in breue actam esse (i. e. resectis veterum testimoniis, quorum pretium ignorabant) recte contenderunt.

Restat, ut opinio Naber, Prol. ad Phot. p. 49. refellatur, Eustathium duabus Pausaniae recensioibus usum esse. Quae opinio iam ideo futtilis videtur, quod Photius in bibl.

Boethi, Dorothei, Incerti quae deperdita sunt, multo minoris fuerunt momenti: imprimis cavendum est ne nimia Boetho lexicographo Platónico tribuantur. Naber Prol. p. 55. Cobeti assecla (cf. Mnemos. IX. 399. X. 75) et Cohn, Neue Jahrb. Suppl. XIII. 801. sq. fundamento unius tantummodo glossae (Hes. *διὰ πάντων ζητήεις*: Boethus Milleri p. 399. alius fuisse videtur) freti quam plurimas glossas Photianas ex Boetho fluxisse contenderunt. Quae opinio probari non potest, cum in rebus ad lexicographos pertinentibus non una glossa, sed quam plurimis tantum argumentis aliquid demonstrari possit, quod ad rerum nexum, qualis revera fuit, appropinquet. Mettauer, De scholl. Plat. Turic. 1880, Wolff, De scholl. Platon. Traiecti. 1884 cum Nabero consentiunt, Giesing, de scholl. Platon. Lips. 1883. p. 31. sq. eam opinionem protulit, quam rectam esse existimo.